



Agcamo Invest ApS

Bævervej 9
8270 Højbjerg
CVR-nr. 39707934

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Torben Bjerre-Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agcamo Invest ApS

Bævervej 9

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39707934

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Torben Bjerre-Madsen

Agnete Bjerre-Madsen

Morten Bjerre-Madsen

Caroline Holmriis Bjerre-Madsen

Direktion

Torben Bjerre-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 40 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.750)	(18.170)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		283.818	277.415
Andre finansielle indtægter		2.438	0
Andre finansielle omkostninger		(244.156)	(229.691)
Årets resultat		40.350	29.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.350	29.554
Resultatdisponering		40.350	29.554

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.044.324	7.061.506
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.134.280	2.063.762
Andre tilgodehavender		204.000	0
Finansielle aktiver	1	10.382.604	9.125.268
Anlægsaktiver		10.382.604	9.125.268
Andre tilgodehavender		83.688	81.250
Tilgodehavender		83.688	81.250
Likvide beholdninger		2.058	552.877
Omsætningsaktiver		85.746	634.127
Aktiver		10.468.350	9.759.395

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		69.904	29.554
Egenkapital		369.904	329.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	12.500
Anden gæld	2	10.091.446	9.417.341
Kortfristede gældsforpligtelser		10.098.446	9.429.841
Gældsforpligtelser		10.098.446	9.429.841
Passiver		10.468.350	9.759.395

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	29.554	329.554
Årets resultat	0	40.350	40.350
Egenkapital ultimo	300.000	69.904	369.904

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	7.486.369	2.063.762
Tilgange	0	1.070.518
Kostpris ultimo	7.486.369	3.134.280
Opskrivninger primo	(424.863)	0
Opskrivninger ultimo	(424.863)	0
Andel af årets resultat	283.818	0
Udbytte	(301.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(17.182)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.044.324	3.134.280

2 Anden gæld

Anden gæld består af mellemværende på 10.091 t.kr. med Bjerres Bureau ApS.
